

Ürituse ülesande püstitus - püstitatud ootused ja eesmärgid (turundusega seotud ja kommunikatsiooni eesmärgid)

Aastalõpugala kujunduslahendusele seati väga kõrged eesmärgid, kus peamine eesmärk oli kontseptsiooni “Aastajad” ja tunnuslause “G4S iga ilmaga!” edasi andmine võimalikult mitmel tasandil:

toetada ürituse peamist eesmärki, milleks oli aasta parimate töötajate premeerimine

toetada välja töötatud programmi nii visuaalselt, heliliselt kui ka tehniliselt

luua uuenduslik ja interaktiivne kujunduskeskkond peamise kontseptsiooni (aastaaegade vaheldumine) ümber

Ruum, kuhu kõrgete nõudmistega kujunduslahendus luua tuli, oli traditsiooniline kolme korvpalliväljakuga Pärnu Spordihall.

Ürituse elluviimise kirjeldus, eraldi tuua välja ürituse uudsed ja teistest eristuma panevad lahendused

Püstitatud eesmärkide täitmiseks töötasime välja uudse ja tervikliku 3D kujunduskontseptsiooni!

Kolm põhikomponenti olid heli, videokujundus ja dekoratsioonid– tulemuse andis nende omavaheline sidusus!

Saal muudeti 4000 m² kanga ja põrandakatte abil *blackboxiks*, kuhu ehitati spetsiaalne kõlarite süsteem, mis tekitas soovitud *surround* efekti ning edastas ürituseks tarbeks loodud aastaaegade helisid (kevad – linnulaul, sügis – vihm, äike jne.).

Kangaribad laes moodustasid pilveread, millele anti läbi valguslahenduste ilmastikuoludele iseloomulikke varjundeid. Seintel rippusid suurte valgete ekraanide ees mitmemeetrised raaguspuud, kuhu projitseeriti aastaaegadele omaseid elemente (värvilised lehed, vihm, lumesadu jne.)

Mitmetasandilist lava ühendasid LED ekraanid, mis kuvasid lähtuvalt programmist erinevate aastaaegade temaatikat, jättes mulje justkui vahelduks maapind otse esinejate jalge all. Tagaseinas rippus ümmargune ekraan, mis sümboliseeris päikest ja kuud ning mida ühtlasi kasutati kujunduslahenduste edastamiseks. Üle päikese ulatus 8m LED lampidest koosnev vikerkaar, mis andis laval olijatele aastajale omase kuma. Programmi toetamiseks oli osa lavast ehitatud kunstjäät!

Tulemus - kas ja millises mahus said täidetud püstitatud eesmärgid

Eduka tulemuse tagas kirjeldatud kujunduskomponentide (dekoratsioonide, heli-, valgus- ja videokujunduse) mõjus koostöö, mis andis edasi aastaaegade vaheldumist ja tõi saali ehedaid emotsioone suvest, sügisest, talvest ja kevadest. Antud uudne lahendus põimituna aastaaegade vaheldumist kujutanud etteastete ja aastaaegadele vastavate söögikäikudega, löid ideaalse keskkonna saavutamaks seatud eesmärki - multifunktsionaalse keskkonna loomine andmaks edasi sündmuse ideekontseptsiooni “Aastajad - G4S iga ilmaga!”